Assunto OFICIO VEREADOR Nº 1879/2021 DIEGO COSTA
De camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Para scarlat@camarasaoroque.sp.gov.br , luciano@camarasaoroque.sp.gov.br ,
angelo@camarasaoroque.sp.gov.br

Data Hoje 17:28

Para proteger sua privacidade recursos remotos foram bloqueados.  Permitir

De: saoroque@funerariaxvdenovembro.com.br <saoroque@funerariaxvdenovembro.com.br>

Enviada em: terça-feira, 19 de outubro de 2021 16:45

Para: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Assunto: OFICIO VEREADOR Nº 1879/2021 DIEGO COSTA

Boa tarde.

Através deste, venho manifestar primeiramente minhas condolências a perca da família.

Conforme oficio Nº 1879/2021 será apurado o fato ocorrido descrito e posteriormente será enviado um
retorno!

Para evitarmos qualquer tipo de transtornos futuros, os portões do velório permanecerão abertos 24 hrs, além
disso estaremos providenciando placas/faixas com os números de telefones para atendimento 24hrs.

Estarei a disposição para quaisquer dúvidas.

Atenciosamente:

Renata França
11 4158-2003

Livre de vírus. www.avg.com.

Mensagem 1 de 2Mensagem 1 de 2

http://webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_action=compose
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:scarlat@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:luciano@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:angelo@camarasaoroque.sp.gov.br
http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient